

Všetky úlovky v revíroch organizácie Prievidza v roku 2007

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	68	17,20	223,60	0,25	3,29	13,00
20	Pstruh dúhový	5	1,50	7,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	73	18,70	231,10	0,28	2,39	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
3	Pleskáč vysoký	1	2,45	7,35	2,45	7,35	3,00
18	Pstruh potočný	172	58,50	760,50	0,34	4,42	13,00
20	Pstruh dúhový	159	49,00	245,00	0,31	1,54	5,00
22	Sivoň	19	5,20	26,00	0,27	1,37	5,00
	SPOLU	351	115,15	1 038,85	0,84	3,67	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	2	0,60	7,80	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	17	4,50	22,50	0,26	1,32	5,00
	SPOLU	19	5,10	30,30	0,28	2,61	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	321	117,20	351,60	0,37	1,10	3,00
5	Podustva	23	3,00	12,00	0,13	0,52	4,00
6	Mrena severná	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	120	40,90	531,70	0,34	4,43	13,00

20	Pstruh dúhový	562	174,40	872,00	0,31	1,55	5,00	
22	Sivoň	75	18,10	90,50	0,24	1,21	5,00	
	SPOLU	1 103	355,60	1 867,80	0,40	2,30		
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	38	8,30	107,90	0,22	2,84	13,00	
20	Pstruh dúhový	173	40,50	202,50	0,23	1,17	5,00	
22	Sivoň	32	7,10	35,50	0,22	1,11	5,00	
	SPOLU	243	55,90	345,90	0,22	1,71		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	221	58,20	756,60	0,26	3,42	13,00	
20	Pstruh dúhový	395	101,50	507,50	0,26	1,28	5,00	
22	Sivoň	52	11,20	56,00	0,22	1,08	5,00	
	SPOLU	668	170,90	1 320,10	0,25	1,93		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	37	7,50	97,50	0,20	2,64	13,00	
20	Pstruh dúhový	48	9,40	47,00	0,20	0,98	5,00	
	SPOLU	85	16,90	144,50	0,20	1,81		
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	10	13,10	52,40	1,31	5,24	4,00	
3	Pleskáč vysoký	4	6,00	18,00	1,50	4,50	3,00	
4	Jalec hlavatý	247	89,50	268,50	0,36	1,09	3,00	
5	Podustva	54	18,00	72,00	0,33	1,33	4,00	
6	Mrena severná	19	27,30	136,50	1,44	7,18	5,00	
8	Karas	5	23,50	23,50	4,70	4,70	1,00	

12	Šťuka	9	18,40	165,60	2,04	18,40	9,00
13	Zubáč veľkousty	5	7,40	96,20	1,48	19,24	13,00
15	Ostriež	46	4,60	23,00	0,10	0,50	5,00
16	Úhor	19	13,10	144,10	0,69	7,58	11,00
18	Pstruh potočný	98	30,90	401,70	0,32	4,10	13,00
20	Pstruh dúhový	237	65,50	327,50	0,28	1,38	5,00
21	Lipeň	11	4,80	86,40	0,44	7,85	18,00
22	Sivoň	64	23,30	116,50	0,36	1,82	5,00
28	Jalec - ostatné	33	13,20	39,60	0,40	1,20	3,00
	SPOLU	861	358,60	1 971,50	1,05	5,74	

3-2450-4-1 - Nitra č. 7

Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
18	Pstruh potočný	855	222,70	2 895,10	0,26	3,39	13,00
20	Pstruh dúhový	753	193,60	968,00	0,26	1,29	5,00
21	Lipeň	78	21,50	387,00	0,28	4,96	18,00
22	Sivoň	120	27,30	136,50	0,23	1,14	5,00
	SPOLU	1 807	465,40	4 387,50	0,26	2,33	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3

Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	329	126,30	1 641,90	0,38	4,99	13,00
20	Pstruh dúhový	873	282,70	1 413,50	0,32	1,62	5,00
21	Lipeň	14	6,00	108,00	0,43	7,71	18,00
22	Sivoň	167	48,20	241,00	0,29	1,44	5,00
	SPOLU	1 383	463,20	3 404,40	0,36	3,94	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4

Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	107	31,65	411,45	0,30	3,85	13,00
20	Pstruh dúhový	330	99,55	497,75	0,30	1,51	5,00
21	Lipeň	27	7,24	130,32	0,27	4,83	18,00
22	Sivoň	39	9,00	45,00	0,23	1,15	5,00
	SPOLU	503	147,44	1 084,52	0,27	2,83	

3-2660-1-1 - OR Nitra Návštevnosť: 0

1	Kapor	644	1 999,20	7 996,80	3,10	12,42	4,00
3	Pleskáč vysoký	65	18,00	54,00	0,28	0,83	3,00
4	Jalec hlavatý	2	1,00	3,00	0,50	1,50	3,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	3	1,00	4,00	0,33	1,33	4,00
8	Karas	13	6,00	6,00	0,46	0,46	1,00
9	Boleň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
10	Amur biely	2	5,90	23,60	2,95	11,80	4,00
12	Šťuka	5	14,00	126,00	2,80	25,20	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	9,00	117,00	2,25	29,25	13,00
16	Úhor	14	9,00	99,00	0,64	7,07	11,00
26	Ostatné ryby	139	22,90	22,90	0,16	0,16	1,00
	SPOLU	893	2 088,00	8 462,30	1,29	8,34	

3-2920-4-1 - Porubský potok Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	136	35,40	460,20	0,26	3,38	13,00
20	Pstruh dúhový	93	23,90	119,50	0,26	1,28	5,00
22	Sivoň	31	7,90	39,50	0,25	1,27	5,00
	SPOLU	260	67,20	619,20	0,26	1,98	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 0

1	Kapor	454	943,50	3 774,00	2,08	8,31	4,00
3	Pleskáč vysoký	16	9,00	27,00	0,56	1,69	3,00
8	Karas	240	55,00	55,00	0,23	0,23	1,00
13	Zubáč veľkousty	1	5,00	65,00	5,00	65,00	13,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
18	Pstruh potočný	5	2,50	32,50	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	43	9,80	49,00	0,23	1,14	5,00
22	Sivoň	12	3,00	15,00	0,25	1,25	5,00
26	Ostatné ryby	12	2,70	2,70	0,23	0,23	1,00
	SPOLU	784	1 031,00	4 025,70	1,06	9,98	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 0

1	Kapor	2 113	4 329,00	17 316,00	2,05	8,19	4,00
3	Pleskáč vysoký	259	109,30	327,90	0,42	1,27	3,00
4	Jalec hlavatý	6	1,60	4,80	0,27	0,80	3,00
8	Karas	89	50,00	50,00	0,56	0,56	1,00
10	Amur biely	18	46,80	187,20	2,60	10,40	4,00
12	Šťuka	27	46,70	420,30	1,73	15,57	9,00
13	Zubáč veľkousty	50	105,50	1 371,50	2,11	27,43	13,00
15	Ostriež	5	1,00	5,00	0,20	1,00	5,00
16	Úhor	20	13,20	145,20	0,66	7,26	11,00
20	Pstruh dúhový	45	12,80	64,00	0,28	1,42	5,00
22	Sivoň	10	3,00	15,00	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	789	123,00	123,00	0,16	0,16	1,00

	SPOLU	3 431	4 841,90	20 029,90	0,94	6,30	
3-5300-1-1 - VN Lazany							Návštevnosť: 0
1	Kapor	832	1 895,90	7 583,60	2,28	9,11	4,00
3	Pleskáč vysoký	9	8,50	25,50	0,94	2,83	3,00
4	Jalec hlavatý	7	3,40	10,20	0,49	1,46	3,00
8	Karas	9	3,20	3,20	0,36	0,36	1,00
12	Šťuka	9	19,40	174,60	2,16	19,40	9,00
13	Zubáč veľkoústý	19	54,10	703,30	2,85	37,02	13,00
15	Ostriež	20	8,90	44,50	0,45	2,23	5,00
16	Úhor	9	3,60	39,60	0,40	4,40	11,00
20	Pstruh dúhový	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	163	63,00	63,00	0,39	0,39	1,00
	SPOLU	1 079	2 060,60	8 650,50	1,06	7,87	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 0
1	Kapor	846	2 102,38	8 409,52	2,49	9,94	4,00
3	Pleskáč vysoký	96	84,90	254,70	0,88	2,65	3,00
4	Jalec hlavatý	12	5,50	16,50	0,46	1,38	3,00
8	Karas	24	12,00	12,00	0,50	0,50	1,00
9	Boleň	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
10	Amur biely	4	41,10	164,40	10,28	41,10	4,00
12	Šťuka	30	67,50	607,50	2,25	20,25	9,00
13	Zubáč veľkoústý	70	131,50	1 709,50	1,88	24,42	13,00
15	Ostriež	97	21,20	106,00	0,22	1,09	5,00
16	Úhor	10	4,40	48,40	0,44	4,84	11,00

18	Pstruh potočný	7	3,00	39,00	0,43	5,57	13,00
20	Pstruh dúhový	38	14,90	74,50	0,39	1,96	5,00
21	Lipeň	10	2,30	41,40	0,23	4,14	18,00
22	Sivoň	47	69,00	345,00	1,47	7,34	5,00
26	Ostatné ryby	1 002	158,00	158,00	0,16	0,16	1,00
	SPOLU	2 295	2 720,68	12 001,42	1,57	8,86	

3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 0

1	Kapor	3 224	7 269,00	29 076,00	2,25	9,02	4,00
2	Lieň	1	0,50	3,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 232	553,00	1 659,00	0,45	1,35	3,00
4	Jalec hlavatý	3	1,70	5,10	0,57	1,70	3,00
8	Karas	296	155,50	155,50	0,53	0,53	1,00
10	Amur biely	2	12,50	50,00	6,25	25,00	4,00
12	Štuka	43	109,50	985,50	2,55	22,92	9,00
13	Zubáč veľkoústý	201	434,00	5 642,00	2,16	28,07	13,00
16	Úhor	11	12,70	139,70	1,15	12,70	11,00
20	Pstruh dúhový	5	1,30	6,50	0,26	1,30	5,00
22	Sivoň	26	16,50	82,50	0,63	3,17	5,00
26	Ostatné ryby	69	95,70	95,70	1,39	1,39	1,00
	SPOLU	5 113	8 661,90	37 901,00	1,56	9,22	